

АО "ТБанк" г. Москва		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 7118501999	КПП 710701001	Сч. №	40702810310000883722
ООО "Агроремторг"			
Получатель			

Счет на оплату № 2938 от 05 августа 2026 г.

Поставщик **ООО "Агроремторг", ИНН 7118501999, КПП 710701001, 300026, Тульская обл, Тула**
(Исполнитель): **г, Менделеевский п, Полевая ул, дом 11, офис 201, тел.: 330-310**

Покупатель **МУЗЕЙ-УСАДЬБА Л.Н. ТОЛСТОГО "ЯСНАЯ ПОЛЯНА", ИНН 7118008832, КПП**
(Заказчик): **711801001, 301214, Тульская обл, Щекинский р-н, Ясная Поляна д, дом -, корпус -,**
офис -, тел.: 8-4872-50-29-32

Основание: **договор**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Колодки тормозные ГАЗ-3110, 3302 передние (4шт.) в упаковке ГАЗ Оригинал (ОАО ГАЗ) 3302-3501800-02-	2	шт	1 380,00	2 760,00
2	50.25.200.435.0025	Гидроцилиндр ГЦ 50.25.200.435.0025 культиваторы КСО-8 (ГМ)-	1	шт	5 310,00	5 310,00
3	00012418	Фильтрующий элемент очистки топлива DIFA 6101/1-	1	шт	880,00	880,00
4	00009788	Фильтр очистки масла DIFA 5101/1*	1	шт	775,00	775,00
5		Кран ГАЗ-3307, МАЗ радиатора сливной ПУСТЫНЬ ВС8-1+	1	шт	280,00	280,00
6	321	Автолампа Н4 12-60/55 P43t (52420) галоген *	10	шт	170,00	1 700,00
7		Лампа галогеновая МАЯК Н7 12v 55w Px26d (52720)+	10	шт	155,00	1 550,00
8		A 24-5 BA15s "МАЯК" (624056/ц) Автолампы Все а/м,+	10	шт	10,00	100,00
9		A 12-5 BA15S "Маяк" (61205) Автолампы Все а/м-	10	шт	20,00	200,00
10	109080	A 24-5 BA15s "МАЯК" (62405) Автолампы Все а/м,+	10	шт	20,00	200,00
11		A 12-21 BA15s "МАЯК" (61213) Автолампы Все а/м-	10	шт	20,00	200,00
12		A 12-21+5 BA15d "Маяк" (61215) Автолампы Все а/м,	10	шт	30,00	300,00
13		Брызговик МТЗ крыла заднего КЗРили 85-8404040-А*	2	шт	470,00	940,00
14		Уголок S-24 НА ГЦ С КОНТРАГЛКОЙ *	1	шт	245,00	245,00
15		A 24-21 BA15S "Маяк" (62413) Автолампы Все а/м	10	шт	25,00	250,00
16	4609087	WEZZER M-10DM SAE 30 API CD (10л) (масло моторное)	4	шт	2 600,00	10 400,00
17		MANNOL Low Viscosity Grease Li-EP-00/000 18кг смазка центральная MN261558-0018 ММ *	1	шт	11 860,00	11 860,00
18		Замок двери МТЗ УК, Амкодор, Гомсельмаш левый (80-6105050) роторный без наружн. ручки*	1	шт	2 690,00	2 690,00

Итого: **40 640,00**
В том числе НДС 22%: **7 328,53**
Всего к оплате: **40 640,00**

Всего наименований 18, на сумму 40 640,00 руб
Сорок тысяч шестьсот сорок рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 07.08.2026

Внимание! Счет действителен в течении 3-х (трех) дней